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Санкт-Петербургское государственное 
бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей 
специализированная детско-юношеская 
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МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФНС РОССИИ ПО САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ
МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ 

НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 25 ПО САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ
(Межрайонная ИФНС России №25 по Санкт-Петербургу)

Ленина ул, 11/64, Санкт-Петербург г, 197136
Телефон: (812)335-14-48; Телефакс: (812)230-55-51

 www.nalog.ru

№

На  №                                                     

20.06.2017 12393

УВЕДОМЛЕНИЕ№12393
о вызове в налоговый орган налогоплательщика

(плательщика сбора, налогового агента)

20.06.2017

(дата)

  Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 25 по Санкт-Петербургу
(наименование налогового органа)

в соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 31 Налогового кодекса Российской Федерации 
(далее - Кодекс) вызывает на основании настоящего Уведомления в налоговый орган, 
находящийся по адресу:
197136, РОССИЯ, Санкт-Петербург г, , , , П.С. ул.Ленина, 11/64, ,

(адрес и номер комнаты)

(дата и время или приемные дни и часы)

для  дачи  пояснений  по  вопросу:
Просьба,  оформить  декларацию  в  соответствии  с  Порядком  заполнения  №  ММВ-7-11/895  от 
24.11.2011  с  изм.  От  05.11.2013г.стр.  160  декларации  по  налогу  на  имущество2015год. 
Представить  копию  устава  организации  в  срок  до  22.06.2017
Новоженина  Ирина  Александровна  3351494

(подробное описание оснований для вызова налогоплательщика (плательщика сбора, налогового агента)

в  Межрайонную ИФНС России №25 по Санкт-Петербургу
(наименование налогового органа)

Заместитель начальника инспекции 
Межрайонной ИФНС России №25 по 
Санкт-Петербургу

Рудовский Дмитрий 
Николаевич(подпись)
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 На основании пункта 5.1 статьи 23 Кодекса лицо, на которое пунктом 3 статьи 80, пунктом 
5 статьи 174 Кодекса возложена обязанность представить налоговую декларацию (расчет) в 
электронной форме по телекоммуникационным каналам связи через оператора электронного 
документооборота, обязано при получении настоящего Уведомления по 
телекоммуникационным каналам через оператора электронного документооборота в течение 
шести рабочих дней со дня отправления его налоговым органом передать налоговому органу в 
электронной форме по телекоммуникационным каналам через оператора электронного 
документооборота квитанцию о приеме указанного документа.
 В случае неисполнения обязанности по передаче налоговому органу квитанции о приеме 
настоящего Уведомления в установленном порядке руководитель (заместитель руководителя) 
налогового органа в соответствии с пунктом 3 статьи 76 Кодекса в течение 10 дней со дня 
истечения срока для передачи квитанции о приеме может принять решение о приостановлении 
операций указанного лица в банке и переводов электронных денежных средств. согласно 
пункту 3.1 статьи 76 Кодекса указанное решение отменяется не позднее одного рабочего дня, 
следующего за наиболее ранней из следующих дат:
 день передачи в порядке, предусмотренном пунктом 5.1 статьи 23 Кодекса, квитанции о 
приеме настоящего Уведомления;
 день явки в налоговый орган.
 Неповиновение законному распоряжению или требованию должностного лица налогового 
органа влечет ответственность граждан и должностных лиц, предусмотренную частью 1 статьи 
19.4 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

Новоженина Ирина Александровна
335-14-94


